
 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 302-02/25-01/3 
URBROJ: 2140-14-03-25-1 
Hum na Sutli, 10. prosinca 2025. 
 

Sukladno Uredbi o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i 
od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 37/23), 
Uputi Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije i na temelju članka 47. Statuta Općine 
Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 9/21) općinski načelnik Općine Hum 
na Sutli donosi 

 
ODLUKU  

O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA RADA OPĆINE HUM NA SUTLI ZA 2026. GODINU 
 
 

Članak 1. 

Donosi se Godišnji plan rada Općine Hum na Sutli  za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan) koji je prilog 
ove Odluke. 

Članak 2. 

Plan se donosi sukladno Uputi za izradu godišnjeg plana rada,  polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o 
radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije iz studenog 2024. godine. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“, a objavit će se i na službenoj web stranici Općine Hum na Sutli  i dostupna je javnosti u 
Skladu sa odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja. 
          
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
             Nikola Drašković 


